Zarziecza ad parochiam Neukirchen. Nobilis Gregorius Kutełnoga regiam contributionem soluit: 7 mansi ad 12 gr., 1 caupona 12 gr., czopowe 14 gros. Eodem nobilis Simon Skoczek regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Nobilis Paulus Lutowski regiam contributionem soluit: 7 mansi ad 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Nobilis Stentzeslaus Lutowski regiam contributionem soluit: 2 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 8 gr. 10.

Szukaw ⁴⁾ ad parochiam Nowi-Czierkiew. Nobilis Paulus Zabinski regiam contributionem soluit: 1 mansus 12 gr., 1 hortulanus 4 gros. Eodem nobilis Paulus Suckowski junior regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Paulus Suckowski

¹⁾ Kłodawa. ²⁾ Jeziorki. ³⁾ Drożdżenica, Drausnitz in Zwangsbruch. ⁴⁾ Żukowo.

senior regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Laurentius Suckowski regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Joannes Skarbska regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Laurentius Zapendowski regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr. Summa facit flor. 6 gr. 8.

Gwiarszno ¹⁾ ad parochiam Nowi-Czierkiew. Nobilis Paulus Zabinski ad suam partem regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Laurentius Szuckowski junior regiam contributionem soluit: 9 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 4 gr. 24.

Krąpsk ²⁾ villa in qua templum, habet 60 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet, et 9 mansi sunt vacui, 2 vero nuper possessi. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 45 mansi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr., 1 opifex 2 gr., 1 rota ad molam 24 gr., czopowe de 2 cauponis ad 45 gros. Summa facit flor. 35 gr. 10.

Stoltzenfelda ³⁾ ad parochiam Krąpsk, habet 60 mansos. Nobilis Balthasar Weidelstedt habet 30 mansos, de quibus ad praedium 24 mansos, regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 4 gr. Eodem nobilis Petrus Klaman habet 6 mansos, hoc anno igni periit, regiam contributionem soluit: 1 hortulanus 4 gr. Nobilis Christophorus Klaman habet 24 mansos, de quibus 18 mansi ad praedium pertinent, regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 4 gr., 1 opifex 2 gr. Summa facit flor. 8 gr. 18.

Furstenowo ⁴⁾ villa in qua templum, habet 70 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et 24 mansi sunt vacui. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 42 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 2 gr. Summa facit flor. 29 gr. 16.

¹⁾ Chwarzno. ²⁾ Krępsk. ³⁾ Sztotfeld. ⁴⁾ Forstenu, Fersztnowo.

Elsenaw ¹⁾ ad parochiam Furstenaw, habet 60 mansos, de quibus aliquod mansi ad praedium pertinent et quidam vacui sunt. Nobilis Joachim Zadaw regiam contributionem soluit: 10 mansi possessi ad 20 gr., 1 rota ad molam 24 gr. Summa facit flor. 7 gros. 14.

Colpin ²⁾ alias **Wolterszдорff** villa in qua templum habet 60 mansos, de quibus 34 mansi vacui sunt et 2 mansi nuper possessi, quatuor vero mansos parochus habet. Nobilis Karsten Mantuffel regiam contributionem soluit: 20 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 18 gr. Summa facit flor. 14 gros. 10.

Polnicz ³⁾ ad parochiam Colpin, habet 54 mansos, de quibus 9 mansi ad nobiles pertinent. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 45 mansi possessi ad 20 gr., 1 opifex 2 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 2 rotae ad molam ad 24 gr., 12 jugera agri ad 2 solid., czopowe singulus caupo ad 40 gr. Nobilis Georgius Bogosch regiam contributionem soluit: 3 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 37 gr. 28.

Molendina ad arcem Schlochaw pertinentia. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schfochaw, regiam contributionem soluit: 1 rota molendini in Borowo 24 gr., 1 mola in qua ligna scinduntur 12 gr., $\frac{1}{2}$ mansos molitoris ad 20 gros., 1 rota molendini in Oszanczniczki 24 gr., 3 rotae molendini in Blanfeldt ad 24 gros., 1 mola in qua ligna scinduntur 12 gros., 1 caupona in Sicczii 20 gr. Summa facit flor. 5 gr. 24.

Czarnoszicze ad parochiam Colpin. Nobilis ac honesta D-na Katharina Petri Bogosch relicta vidua regiam contributionem soluit: $1\frac{1}{2}$ mansi possessi ad 20 gr., item $3\frac{1}{2}$ mansi, quibus pro se utitur. Nobilis Matthias Lebanski regiam contributionem soluit: 9 mansi ad 12 gr. Nobilis Joachim Lebanski regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr. Nobilis Bastian Lebanski re-

¹⁾ Elsenau, Elzanowo. ²⁾ Kiełpin. ³⁾ Pollnitz, Polenica.

giam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr. Nobilis Joannes Rątki regiam contributionem soluit: 5 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 11 gr. 12.

Friedelandt¹⁾ oppidum. Consul et senatores oppidi Friedelandt regiam contributionem solverunt: 30 aedes in foro ad 4 gr., 82 aedes in plateis ad 2 gr., 15 parvae aedes extra oppidum ad 1 gr., 90 mansi ad oppidum pertinentes ad 20 gr., 1 sartor 4 gr., 2 textores panni ad 4 gr., 2 sutores ad 4 gr., 1 sculptor 4 gr., 2 figuli ad 4 gr., 1 pistor 4 gr., 1 faber tenuis 4 gr., 2 rotae molendini ad 24 gr., 6 socii ad molam ad $\frac{1}{2}$ gr., 3 ahena vini adusti ad 6 gr. Summa facit flor. 73 gr. 48. Item schos in duplo de ptisana a diebus Jejunii anni 70 usque ad Jejunium anni 71, flor. 40 gr. 22. Die 8 May nobilis ac honesta matrona Christophori Hoppen relicta vidua regiam contributionem soluit: 8 mansi possessi ad 20 gros.

Summa summarum flor. 119 gr. 20.

Hamerstein²⁾ oppidum. Consul et senatores oppidi Hamerstein regiam contributionem soluunt: 42 aedes in foro ad 4 gr., 36 aedes in plateis ad 2 gr., 3 sutores ad 4 gr., 2 sartores ad 4 gr., 7 textores panni ad 4 gr., 2 fabri ad 4 gr., 1 qui lignas mensas facit 4 gr., 10 mansi, quibus oppidum ad Mockernicz utitur, ad 20 gr.; item oppidum habet 100 mansos praecipue silvas, de quibus tamen 4 mansi runcati sunt, ad 20 gros.; item ad Falckenwalde, 12 mansos oppidum habet, ad 20 gr.; item 1 mansus ad caupona 20 gr.; summa facit flor. 28. Item schos in duplo de ptisana a 1 Junii anni 70, per totum annum, usque ad 4 Maii flor. 14; 1 rota molendini 24 gr., 1 mola in qua ligna scinduntur 12 gr., 2 rotae molendini novi ad 12 gr.; summa facit flor. 16. Summa summarum flor. 44.

Demin³⁾ ad parochiam Hamerstein habet 40 mansos, de quibus 28 mansi vacui sunt. Nobilis Matthias Brannek regiam contributionem soluit, pro se et fratribus suis: 12 mansi ad 12 gr., 2 molae in qua ligna scinduntur ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gros. Summa facit flor. 5 gr. 22.

¹⁾ Frydład. ²⁾ Hamersztyn, Czarne. ³⁾ Deminek.

Falckenwalde villa in qua templum habet 80 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et oppidum Hamerstein habet 12 mansos, ad praedium vero cum vacuis 23 mansi pertinent. Nobilis Felix Konarski, capitaneus in Hamerstein, regiam contributionem soluit: 41 mansi possessi ad 20 gr., 3 sartores ad 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., 1 faber 6 gr., 2 hortulani ad 2 gros., 6 hortulani ad 4 gr. Summa facit flor. 29 gr. 2.

Hanszweidt¹⁾ villa in qua templum habet 70 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet, et ad praedium, cum vacuis, 31 mansi pertinent. Nobilis Felix Konarski, capitaneus in Hamerstein, regiam contributionem soluit: 35 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 1 opifex 6 gr. Summa facit flor. 24 gr. 10.

Domiszlaw²⁾ villa in qua templum, habet 50 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et 7 mansi ad praedium pertinent. Nobilis Felix Konarski, capitaneus in Hamerstein, regiam contributionem soluit: 39 mansi possessi ad 20 gros., 3 hortulani ad 4 gr., 2 fabri ad 6 gr., 3 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 27.

Rautenberg ad parochiam Domiszlaw. Nobilis ac honesta D-na Ewaldt Bornosche regiam contributionem soluit: 12 mansi possessi ad 20 gros., item aliquod mansi ad praedium pertinent. Summa facit flor. 8.

Baldenberg³⁾ oppidum. Consul ac senatores huius oppidi regiam contributionem soluunt: 28 aedes in foro ad 4 gr., 53 aedes in plateis ad 2 gr., 2 opifices ad 4 gr., 77 mansi, de quibus parochus 6 mansos habet, restant 71 mansi ad 20 gr., 1 mola in qua ligna scinduntur 12 gr., 1 rota molendini 12 gros. Summa facit flor. 55 gr. 20.

Wittenfelda ad parochiam Baldenburg, habet 30 mansos, de quibus 14 mansi nuper igni perierunt. Nobilis Felix Konarski, capitaneus in Hamerstein, regiam contributionem soluit: 16

¹⁾ Stary Dwór, Janpole. ²⁾ Domysław. ³⁾ Białobór.

mansi possessi ad 20 gros., 2 hortulani ad 4 gr., 1 hortulanus 2 gr., 1 opifex 6 gr., 1 caupona annua 12 gr. Summa facit flor. 11 gros. 18.

Stremelaw¹⁾ ad parochiam Baldenburgk habet 14 mansos. Nobilis Felix Konarski, capitaneus in Hamerstein, regiam contributionem soluit: 14 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 9 gros. 10.

Schonneberge²⁾ ad parochiam Baldenburgk. Nobilis Felix Konarski, capitaneus in Hamerstein, regiam contributionem soluit: 10 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 6 gr. 20.

Eiversfelda³⁾ ad parochiam Baldenburgk, habet 20 mansos, de quibus 7 mansi ad praedium pertinent. Nobilis Martinus Zartha regiam contributionem soluit: 13 mansi possessi ad 20 gros., 1 hortulanus 4 gr. Summa facit flor. 8 gr. 24.

Jiesziorka villa in qua templum. Nobilis Georgius Lewaldt habet praedium et regiam contributionem soluit: 1 rota ad molam 24 gros.

Choinitz oppidum. Consul et senatores huius oppidi regiam contributionem solverunt: 100 mansi eorum, qui extra oppidum Choinitz habitant, ad 20 gr., 6 mansi ad oppidum pertinentes ad 20 gr., 33 aedes in foro ad 16 gr., 149 aedes in plateis ad 8 gr., 42 aedes in novo oppido ad 8 gr., 4 aedes ad 4 gros., 12 tecta mercium infra curiam ad 8 gr., 4 tecta opificum ad 12 gr., 15 hortulani extra oppidum ad 6 gr., 55 textores pañni ad 8 gros., 19 sutores ad 8 gr., 12 sartores ad 8 gr., 16 textores lintei ad 8 gr., 13 fabri ad 8 gr., 4 qui pileos faciunt ad 8 gr., 4 qui ligneas mensas faciunt ad 8 gr., 5 pistores ad 8 gr., 4 lanii ad 8 gr., 3 pelliones ad 8 gr., 1 alutarius 8 gr., 2 figuli ad 8 gr., 2 qui stanneos cantharos faciunt ad 8 gr., 1 vitriarius ad 8 gr., 3 qui lignea vasa faciunt ad 8 gr., 2 qui laqueos et funes faciunt ad 8 gr., 2 qui urnas faciunt ad 8 gr., 2 qui ligneas patinas faciunt ad 8 gr., 2 qui habenas et lora faciunt ad 8 gr., 4 ahena

¹⁾ Stremlowo. ²⁾ Schönberg, Kaliska. ³⁾ Eickfuhr?

vini adusti ad 24 gr., 1 qui vinum adustum vendit 6 gr., 2 inquilinae ad 12 gr., 2 rotae molendini ad 24 gr., 1 mola fullonia 24 gr. Summa facit flor. 194 gr. 4. Item schos in duplo de ptisana a die 4 Maii anni 1570 usque ad 4 diem Maii anni 71, facit flor. 643 gr. 17. Summa summarum flor. 837 gr. 21.

Nieszewącz ¹⁾ ad parochiam oppidi Choinitz. Nobilis Martinus Nieszewącz habet 20 mansos ad 12 gros., 2 hortulani ad 2 gr. Eodem Valentinus Nieszewantz et fratrum svorum piee memoriae Leonhardi et Georgi liberi relictii habent 20 mansos ad 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 16 gr. 8.

Grosz Conarszin ²⁾ habet templum. Nobilis Michael Konarski terrarum Schlochaviensium iudex habet 15 mansos, de quibus 3 mansi ad praedium pertinent, regiam contributionem soluit: 12 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr., 1 caupona haereditaria 12 gr. Nobiles Joannes Bendziemirowski et Augustinus Pawlowski habent 15 mansos, de quibus Joannes Bendziemirowski ad praedium 4½ mansos habet, Augustinus Pawlowski vero 4 mansos ad praedium habet, regiam contributionem soluit: 7 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 13 gr. 4.

Cziechalaw ³⁾ ad parochiam Grosz Conarszin. Nobilis Thomas et fratres ipsius a Cziechalaw habent 36½ mansos, de quibus 26 mansi ad praedium pertinent, regiam contributionem soluit: 10½ mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 7 gr. 4.

Klein Konarsin ad parochiam Grosz Conarszin, habet 30 mansos, de quibus 17 mansi ad praedium pertinent. Nobilis Michael Konarski terrarum Schlochaviensium iudex regiam contributionem soluit: 13 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 12 gr., 1 mola cum 2 rotis ad 24 gr. Summa facit flor. 10 gros. 20.

Szickcze ⁴⁾ ad parochiam Grosz Conarszin. Nobiles Martinus Szickezi et Lorentz Sziczinski et Martinus Boriskowski habent

¹⁾ Niesewanz, Nieżywiec. ²⁾ Konarzyny. ³⁾ Ciecholewy. ⁴⁾ Zychce.

25 mansos ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 2 opifices ad 2 gr. Eodem nobilis Joannes Szcizki regiam contributionem soluit: 5 mansi ad 12 gr. Nobilis Thomas, Matthias, Jendrziej, Paulus et Albertus a Szcizken regiam contributionem soluunt: 10 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gros. Nobilis Joannes Kenszowski regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 27 gr. 20.

Krommesehe ¹⁾ habet templum et 4 mansos, de quibus 2 mansi vacui sunt. Nobilis Joannes Kleist regiam contributionem soluit: 38 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 4 gr., 1 opifex 2 gr., 1 rota molendini 24 gr., 1 mola in qua ligna scinduntur, in ea nemo habitat, de qua $\frac{1}{2}$ mansum habet, Lucas vero et Gerhardt Mañteufel regiam contributionem soluunt 6 gr. Summa facit flor. 26 gros. 20.

Schonaw ²⁾ villa in qua templum. Nobilis Hennig Hertzberg habet praedium et regiam contributionem soluit: 32 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 4 gr. Summa facit flor. 21 gr. 22.

Szanpolniei ³⁾ villa in qua templum, habet 54 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet. Nobilis Michael Konarski, terrarum Schlochaviensium judex regiam contributionem soluit: 44 mansi possessi ad 20 gr., 1 rota molendini 24 gr., 1 caupona annua 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 2 gr. Nobilis Felix Dameraw ad Woiienaw haeres regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 34 gr. 22.